

خبر

ریکاواری در هوای پاک

بازیکنان پرسپولیس دیروز در هوای نیمه ابری تهران در دو گروه از ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهید کاظمی به تمرین و ریکاواری پرداختند. بازیکنان اصلی بازی مقابل شمس آذر، زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاواری کردند و سایر بازیکنان، زیر نظر کادر فنی به مدت ۶۵ دقیقه تمرین کردند. تمرین شامل پاسکاری‌های تحت فشار، حمله به دروازه و مینی فوتبال بود. وحید امیری کماکان زیر نظر کادر پزشکی، برنامه‌های اختصاصی خود را انجام می‌دهد و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. با توجه به فشردگی مسابقات پیش رو، پرسپولیس پیش از بازی روز پنجشنبه مقابل نساجی مازندران، فقط دو جلسه تمرینی را در برنامه دارد که امروز و فردا برگزار خواهد شد و پس از آن، به اردو می‌رود.

یک هلدینگ نفتی  
مشتری سهام  
پرسپولیس

یکی از شرکت‌هایی که نامش برای خرید سهام پرسپولیس مطرح شده، هلدینگ نفتی خلیج فارس است که البته پیش از این گفته می‌شد این هلدینگ خواهان خرید سهام استقلال است اما گویا مسئولان هلدینگ خلیج فارس بی‌میل نیستند که برای خرید سهام پرسپولیس پیشقدم شوند. در این باره تصمیم‌گیری در سطح کلان این هلدینگ انجام خواهد شد که برای خرید سهام پرسپولیس ورود کنند یا اینکه اقدام به خرید سهام استقلال کنند. از طرف دیگر در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر ورود ۲ شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا برای اقدام به خرید سهام پرسپولیس و استقلال مطرح شده که مشخص نیست این شایعات تا چه اندازه صحت دارد؛ چرا که هر دو شرکت خودروسازی مورد نظر باشگاه‌های ورزشی خود را دارند و مشخص نیست که شایعه اقدام برای خرید سهام واقعی است یا نه و اینکه در صورت صحت داشتن آن، تکلیف باشگاه‌های پیکان و سایپا چه خواهد شد. قرار است ۱۲ دی ماه در فرابورس ۵۱ درصد سهام شرکت پرسپولیس به فروش برسد.

شروع بلیت فروشی  
بازی نساجی

بلیت فروشی دیدار عقب افتاده پرسپولیس مقابل نساجی که روز پنجشنبه ۷ دی ماه برگزار می‌شود از ظهر دیروز آغاز شده است. قیمت‌ها نسبت به بازی قبلی تغییر نکرده‌اند و روبه‌روی جایگاه بلیت ۲۰۰ هزار تومان، طبقه دوم بلیت ۵۰ هزار تومان و پشت دروازه‌ها قیمت بلیت ۱۰۰ هزار تومان خواهد بود.

شاید سرلک  
به نساجی نرسد

پرسپولیس روز پنجشنبه در حالی به مصاف نساجی خواهد رفت که وضعیت یکی از بازیکنان اصلی این تیم برای این بازی نامشخص است. میلاد سرلک ها فیک پرسپولیس به دلیل سرماخوردگی دیروز با سایر بازیکنان تمرین نکرد و مشخص نیست که تا بازی با نساجی به شرایط ایده‌آل خواهد رسید یا نه. سرلک روز یکشنبه با وجود سرماخوردگی در بازی با شمس آذر به میدان رفت و دیروز با نظر کادر پزشکی تمرین نکرد تا بتواند هرچه سریع‌تر به بهبودی کامل برسد اما از حالا مشخص نیست این بازیکن به بازی روز پنجشنبه می‌رسد یا نه.



گئورگی گولسیانی

دو گل تا بهترین گلزن خارجی باشگاه

مقابل شمس آذر برای پنجاهمین بار به عنوان بازیکن پرسپولیس به میدان رفت و نهمین و دهمین گل خود برای پرسپولیس در لیگ برتر را به ثمر رساند و تعداد گل‌های خود را به عدد ۱۴ رساند تا با گذر از ایمن زاید و ابراهیم توره به جایگاه سومین گلزن برتر خارجی پرسپولیس دست پیدا کند. بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس آلن ویتل است که فقط دو گل بیشتر از گئورگی زده و احتمالاً در همین فصل رکورد او را می‌شکند.



دانیال اسماعیلی فر

دومین پاس گل فصل

او که به خاطر شرایط فوق‌العاده شمس آذر در فاز حمله و قدرت انتقال بالای این تیم از دفاع به حمله با حساب و کتاب نفوذ می‌کرد در دومین دقیقه وقت‌های تلف شده با ارسال کرنر دقیق روی تیر دورتر موجبات گلزنی گئورگی گولسیانی را فراهم آورد. این دومین پاس گل دانیال در این فصل بود. او برای اولین بار در بازی مقابل گل‌گهر سیرجان یک پاس گل فوق‌العاده در جریان بازی به شهاب زاهدی داده بود.



مهدی ترابی

تیر دروازه مانع اولین گل

در نیمه دوم شانس این را داشت تا بعد از ریاند توپ در یک ضربه کرنر با شوت از پشت محوطه جریمه دروازه حریف را باز کند اما توپ بعد از برخورد با مدافع شمس آذر به تیر عمودی برخورد کرد تا او در گلزنی ناکام بماند. ترابی که تا اینجا فصل نتوانسته گلی در لیگ برتر به ثمر برساند و گل بازی با هوادار هم به نام مدافع حریف نوشته شده می‌توانست به ناکامی‌هایش پایان دهد اما بدشانس بود.

افراد باشگاه پرسپولیس باید ضربه‌گیرهای خوبی برای تیم باشند

# عبدی: تغییرات دلیل پیروزی پرسپولیس بود



گفت و گو

ناصر قراقرزلو  
روزنامه نگار

به هم بخورد چون همه می‌دانند که باید مراقب شیفت‌ها و تنش‌ها و گاهی اوقات خودزنی‌های ناخواسته باشند و جلوی آن را بگیرند. قطعاً باید این موارد به حداقل برسانند و در این بین بیشترین سهم را هم افراد دور بر تیم و در رأس آنها باشگاه پرسپولیس دارد که مشکلات سرمربی و تیم را برطرف سازند تا با کمترین دغدغه بهتر از بازی ظاهر شود.

اما گروهی با پرداختن به مسائل داوری و حتی جانسپین مربی را تعیین کردن سعی در تضعیف تیم و سرمربی پرسپولیس دارند.

به نظرم مقابله با چنین مسائلی وظیفه یحیی نیست و باشگاه پرسپولیس باید کاری کند که همه این موارد علیه تیم و سرمربی و بازیکنانش را برطرف سازد چون واقعاً یحیی نمی‌تواند به همه مسائل بپردازد و باید تمام تمرکزش را فقط معطوف به بازی‌های پیش رو سازد و نفرات دیگر در باشگاه و در رأس آنها مدیرعامل باید از یحیی حمایت کند. باشگاه باید بیشترین کمک را انجام داده و به نوعی تقسیم کار شود تا به نوعی افراد باشگاه ضربه‌گیرهای خوبی برای بازیکنان و سرمربی تیم شوند.

به نظر بعد از نتیجه‌ای که کسب شد خیلی از منتقدان متوجه شدند که باید از سرمربی پرسپولیس در شرایط فعلی حمایت کنند!

بله خوشبختانه همه به این نتیجه رسیدند که باید از سرمربی پرسپولیس حمایت کنند تا بتوانند به بهترین شکل و تمرکز کامل تیم را به سمت موفقیت پیش ببرند.

هواداران از تیم‌شان تا حدودی ناراحت بودند اما به نظر می‌رسد که برد مقابل شمس آذر دوباره موجب شود تا آنها بیشترین حمایت را از تیم داشته باشند؟

بعد از ۹ هفته پرسپولیس بالاخره پیروز شد. در این رابطه چه توضیحی دارید؟

پرسپولیس پیروز شد و تا حدود زیادی خودش را از فشار روانی خارج ساخت به همین دلیل باید مربی و تیم را در این شرایطی ساپورت کرد که یک مربی بتواند در چند جبهه خوب بجنگد و فقط به مقابل نگاه کند و موفق به پیش بروند.

اما اتفاقات اخیر فعلاً مداخله ملی پوش پرسپولیس را هم تحت تأثیر خودش قرار داده است! نباید تمرکز تیم و بازیکن به هر بهانه‌ای

بله در این شرایط همه بازی‌ها سخت است و هواداران هم در این شرایط که تیمشان شدیداً به حمایت احتیاج دارد باید به ورزشگاه بیایند و در همین بازی مقابل نساجی ورزشگاه آزادی را پر کنند و باشگاه نیز با ایجاد فضای امن برای مربیان و بازیکنان بهترین شرایط را فراهم سازد. قطعاً با پیروزی پرسپولیس در دو بازی باقیمانده نیم فصل اول خیلی چیزها می‌تواند تغییر پیدا کند و شرایط خیلی بهتری رقم بخورد. اما فکر نمی‌کنید به لحاظ بازیکنان پرسپولیس شاید جنگی نابرابر با دو تیم سپاهان و استقلال داشته باشد؟

در خصوص سپاهان با این حرف شما موافق هستم اما باید به خصوص استقلال معتقد به این نیستم که این تیم نسبت به پرسپولیس بازیکنان بهتری را در اختیار دارد ضمن اینکه اعتقاد دارم با توجه به نفراتی که پرسپولیس دارد با تنوع خاصی در هر بازی ظاهر شود.

در رابطه با نیکمت پرسپولیس به لحاظ بازیکن هم معتقدید که این تیم ابزار لازم برای برتری دارد؟

بله من معتقدم که پرسپولیس ابزار خوبی دارد و بازیکنانی مانند عالی‌شاه و چند بازیکن دیگر هستند که روی نیمکت می‌توانند هر لحظه سورپرایزی داشته باشند و همانطور که اشاره کردم از روی وظایفی که داده می‌شود بازی یکن می‌تواند سورپرایزی برای تیم‌های حریف داشته باشد.

در بین بازیکنان پرسپولیس که مقابل شمس آذر بازی کردند کدامیک را بهترین می‌دانید؟

بیرانوند و عالی‌شاه از نظر من بهترین بودند هر چند که در مجموع بازیکنان تیم بهترین عملکرد ممکن را ارائه دادند.

برای ادامه راه چه توصیه‌ای

برای بازیکنان تیم و هواداران پرسپولیس دارید؟

تمرکز کامل برای کادر و بازیکنان و حمایت کامل از سوی باشگاه و هواداران می‌تواند تیم را به موفقیت برساند. هواداران باید اعتماد به نفس بیشتری به کادر و بازیکنان بدهند و فقط حمایت کنند. بازیکنان هم باید نگاهشان فقط به مقابل و بازی‌های پیش رو باشد و نگران پشت سرشان نباشند.

در رابطه با بازی بسکتبال گونه‌ای که از دو نیم پرسپولیس و شمس آذر شاهد بودیم چه نظر فنی دارید؟

در نیمه اول پرسپولیس دقایقی بهتر بود و در دقایقی از نیمه اول هم خوب نبود اما باید به پرسپولیس تریک گت که حتی در شرایطی که ده نفره بودند بیشترین توان را گذاشتند و حداکثر امتیاز را کسب کردند. البته بعد از ده نفره شدن، شمس آذر فشار زیادی آورد اما این مسئله گذشت. با این وجود زمانی که شمس آذر پناالتی داد بازیکنان این تیم تمرکزشان را از دست دادند تا پرسپولیس سه امتیازی را کسب کند که خیلی مهم بود.

به نظرتان بعد از ۹ بازی پیروز نشدن با یک برد، پرسپولیس بحرانش تمام شد یا باز هم تیم دچار چالش‌های دیگری خواهد شد؟

در این بازی یک بحث، بحث نفرات است و بحث دیگر نوع بازی بود؛ از آنجا که نوع بازی تیم به یک شکل بود که این مسأله برای همه حریفان شرایط پرسپولیس را مشخص ساخته بود اما تغییرات در سیستم و نوع نفرات و بازی خیلی به پرسپولیس کمک کرد که دوباره خودش را در جمع مدعیان قرار دهد. با این وجود هنوز زود است که بگوییم چه تیمی قهرمان می‌شود.

مصاحبه

با همیشه: پرسپولیس ۱۰ نفره برد و ترک عادت نکرد

## گولسیانی ثابت کرد گل نشدن پناالتی اش اتفاقی بود

مسعود قراقرزلو  
روزنامه نگار

شرایط هم پیروز می‌شود و حتی در شرایطی اتفاق افتاده که ۱۰ نفره دو گل زده و بازی باخته را با سه گل و برتری عوض کند. به همین دلیل مقابل شمس آذر هم ترک عادت نکرد و ده نفره پیروز شد، در شرایطی که یک بازیکنش را هم در دقیقه ۶۲ داور از بازی اخراج کرده بود. البته اگر بازی قشنگ و زیبا شد به این دلیل بود که شمس آذر هم فوتبال بازی کرد و بازی تهاجمی‌ای ارائه داد و هیچ‌گاه به ضد فوتبال روی نیآورد.

در رابطه با نمایش فرشاد فرجی و ستاره زمین چه صحبتی دارید؟

در مجموع کل تیم ستاره بود. در این بین فرجی هم مانند کل اعضای تیم نمایشی عالی ارائه داد و در حالی که مصدوم هم شده بود بسیار متعصبانه تا پایان به بازی‌اش ادامه داد. اما ستاره تیم به نظرم

علی باغ‌میشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است این عادت پرسپولیس است که همیشه در سخت‌ترین شرایط و زمانی که ده نفره می‌شود پیروز از میدان خارج شود، به همین دلیل مقابل شمس آذر باز هم به نوعی عادت قبلی‌اش را تکرار کرد. بعد از ده نفره شدن فکر می‌کردید پرسپولیس در آن شرایط سخت پیروز شود؟

شمس آذر تیم خیلی خوب بود که نمایش خیلی خوبی را ارائه داد اما در طرف مقابل پرسپولیس بعد از ده نفره شدن هم پیروز شد تا نشان دهد این شانس نیست پرسپولیس است که در سخت‌ترین

بزرگ وجود داشته و دارد اما حتماً باید از مربی و تیمی که سال قبل سه جام کسب کرده، بازم بیشتر حمایت صورت گیرد و حتی بیشتر از قبل از بازیکنان و کادر حمایت کرد.

تغییرات مثبت سرمربی به لحاظ فنی در تیم نتیجه داد؟

بله به هر حال دست پرسپولیس تا حدودی برای حریفان رو شده بود، به همین دلیل در سیستم کاری تیم استفاده از توپ‌های بلند هم دیده می‌شد و بازی در پشت دفاع‌های حریف و بلند زدن که موجب می‌شد پاس‌های قطری پشت مدافعان کناری تیم حریف فرود بیاید واقعاً شرایط را برای تیم میهمان سخت کرده بود، از این رو پلن دوم پرسپولیس در حمله واقعاً جواب داد که صرفاً برای خارج شدن از پرس و رسیدن به اهداف

تاکتیکی کاملاً جواب داد. در رابطه با بازی نیل چه نظری دارید؟ به نظرم باید باز هم از نیل در ترکیب تیم استفاده شود. اصلاً مگر می‌شود بازیکنی که در تیم ملی سوئد بازی کرده بازیکن بدی باشد. بازیکنی که باهوش است و باز هم اگر به او مطمئن شود قادر است گل بزند یا گل بسازد.

در خصوص بازی حساس پرسپولیس مقابل نساجی چه نظری دارید؟

حضور هواداران و حمایت آنها روز پنجشنبه نقش مستقیمی در پیروزی پرسپولیس دارد، به همین دلیل حتماً با پر کردن ورزشگاه تیم‌شان را به سمت پیروزی و نزدیک شدن به صدر هل بدهند. نساجی تیم بدی نیست اما اگر پرسپولیس خودش باشد هیچ تیمی حریفش نخواهد شد.